[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	Об изменении состава Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания

В соответствии с пунктом 5 Положения о Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания, утвержденного постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 3 июня 2008 года № 388, и  пунктом 1 статьи 7 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания   Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания депутата Нестерова Павла Аркадьевича.

2. Избрать в состав Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания депутата Лещенко Владимира Алексеевича.
3. Внести в пункт 1 постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания от 20 декабря 2011 года № 628 «Об избрании Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания» следующие изменения:

слова «Нестеров Павел Аркадьевич» исключить;
дополнить словами «Лещенко Владимир Алексеевич».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания

	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]